
 

CHINY 
PEKIN - XIAN - SZANGHAJ - LUZHI                               

27.05 – 3.06.2025 
 

PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 27.05.2025 WTOREK: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI 

Zbiórka na Lotnisku Poznań-Ławica o 8:30. Indywidualna odprawa bagażowo-paszportowa. 

Wylot do Frankfurtu o 10:55. Przylot do Frankfurtu o 12:20. Wylot do Pekinu o 15:25.  
 

II DZIEŃ 28.05.2025 ŚRODA: PEKIN 

Przylot do Pekinu o 8:30. Odprawy chińskie. Śniadanie. Rozpoczęcie zwiedzania.  

Świątynia Nieba - kompleks, w którym Cesarze z Dynastii Ming i Qing modlili się o pomyślne zbiory.  

Kolacja w Restauracji. Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. 
 

III DZIEŃ 29.05.2025 CZWARTEK: WIELKI MUR CHIŃSKI - PEKIN 

Po śniadaniu przejazd poza Pekin. Spacer po jednym z odcinków Wielkiego Muru - jeden z nowych cudów świata. 

Powrót do Pekinu. Zwiedzanie Pałacu Letniego - Kompleks Pałacowo-Parkowy, w którym Cesarze z Dynastii  

Qing odpoczywali podczas letnich miesięcy. Kolacja z tradycyjną kaczką po pekińsku. Powrót do Hotelu. Nocleg. 
 

IV DZIEŃ 30.05.2025 PIĄTEK: PEKIN - XIAN 

Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd na Plac Tiananmen - miejsce wielu ważnych wydarzeń z historii 

Chin. Wejście do Zakazanego Miasta - zwiedzanie Pałacu Cesarskiego, wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa 

UNESCO. Pałac był rezydencją 24 Cesarzy z Dynastii Ming i Qing. Następnie zwiedzanie Parku Jingshan z panoramą 

miasta i Cesarskim Pałacem ze słynnego Wzgórza Węglowego. Kolacja. Przejazd na Dworzec Kolejowy.  

Przejazd szybkim pociągiem do Xian. Zakwaterowanie w Hotelu. Nocleg.    
 

V DZIEŃ 31.05.2025 SOBOTA: XIAN 

Po śniadaniu przejazd do Muzeum Armii Terakotowej - jednego z najsłynniejszych miejsc w Azji Wschodniej, 

zbioru kilku tysięcy terakotowych żołnierzy, którzy mieli strzec nagrobka pierwszego Cesarza Chin.  

Następnie wizyta w Małej Pagodzie Dzikiej Gęsi (Świątyni Buddyjskiej). Lekcja chińskiej kaligrafii.  

Odwiedziny Dzielnicy Muzułmańskiej. Kolacja - tradycyjna uczta pierożkowa. Powrót do Hotelu. Nocleg. 
 

VI DZIEŃ 1.06.2025 NIEDZIELA: XIAN - SZANGHAJ 

Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd szybkim pociągiem do Szanghaju.  

Wjazd na Wieżę Telewizyjną, która w momencie budowy była najwyższą wieżą w Azji.  

Spacer po Bund - nabrzeżu nad rzeką Huang Pu, panorama morza wieżowców na drugim brzegu rzeki.  

Wieczorem kolacja - hot pot (gorący kociołek) w Restauracji serwującej kuchnię syczuańską.  

Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. 
 

VII DZIEŃ 2.06.2025 PONIEDZIAŁEK: SZANGHAJ - LUZHI 

Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Wizyta na Starym Mieście - okolice Ogrodu Yuyuan,  

Muzeum Szanghajskie. Czas wolny na Nanjing Road - najważniejszej ulicy handlowej w Szanghaju.  

Przejazd do nieodległego miasteczka Luzhi, zwanego Chińską Wenecją. Rejs łódkami po kanałach.  

Powrót do Szanghaju na kolację. Transfer na Lotnisko. Wylot z Szanghaju o 23:35.  
 

VIII DZIEŃ 3.06.2024 WTOREK: ZAKOŃCZENIE WYCIECZKI 

Przylot do Monachium o 6:50. Wylot do Poznania o 11:25. Przylot do Poznania o 12:35. Zakończenie wycieczki.  



Cena 10.995 zł + 250 usd (płatne na wycieczce) obejmuje:  
 

• Bilety lotnicze na trasie Poznań - Frankfurt - Pekin / Szanghaj - Monachium - Poznań (Linia Lotnicza Lufthansa) 

z bagażem podręcznym 55cm x 40cm x 20cm - max. 5 kg i walizką rejestrowaną do 23 kg  

• 5 noclegów w Hotelach 3*** lub 4**** / pokoje 2-os. i 3-os. z łazienkami  

• Wyżywienie:  

- 6 śniadań w formie bufetu: kuchnia chińska i europejska 

- 6 kolacji: kolacje kilkudaniowe, ciepłe.  

W cenie kolacji zawarta jest herbata oraz 1 szklanka napoju / do wyboru: woda, napoje gazowane lub piwo 

pozostałe posiłki we własnym zakresie 

• Przejazdy w Chinach klimatyzowanym autobusem lub busem (w zależności od wielkości grupy) 

• Przejazdy szybkimi pociągami (zgodnie z programem) 

• Opiekę pilota 

• Usługi lokalnych przewodników  

• Ubezpieczenie: KL + choroby przewlekłe 40.000 euro, NNW 15.000 zł, BP 1.000 zł  

• Obowiązkowe składki na TFG i TFP 

• Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami rezerwacyjnymi 

• Opłaty wjazdowe 

• Napiwki dla miejscowej obsługi (kierowcy, przewodnicy, bagażowi)  

• Tour-guidy  
 

➢ Dopłata do pokoju 1-os. wynosi 1.399 zł 

➢ Wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji możliwe jest wyłącznie w ciągu max. 7 dni od daty rezerwacji imprezy turystycznej 
                                                      

WPŁATY: 

• I WPŁATA 2.995 zł/os. płatna do 3 dni od dnia zapisania się na imprezę turystyczną 

• POZOSTAŁA WPŁATA 8.000 zł/os. płatna do 27.04.2025  

• 250 USD/os. płatne na wycieczce  
 

WPŁAT PROSIMY DOKONYWAĆ NA KONTO BANKOWE: BANK PEKAO S.A. PL88 1240 3233 1111 0000 3147 6605 

 

PRZY ZAPISIE PROSIMY O PODANIE NASTĘPUJĄCYCH DANYCH: imię, nazwisko, data urodzenia, nr.  telefonu, numer i cała data ważności dokumentu - PASZPORT 

 

Chiny - jeden z najbardziej fascynujących krajów świata. Przez wieki zamknięty dla przybyszów z zachodu, dziś nadal oszałamia 

egzotyką oraz innością. W Państwie Środka niezwykłe dla nas jest niemal wszystko: język, codzienność, napisy, kuchnia, czy też 

zwyczaje panujące na ulicy, w metrze lub przy stole. Sercem każdego kraju jest oczywiście jego stolica - nie inaczej jest w 

przypadku Pekinu, który oszałamia swoją różnorodnością. Znajdziemy tu zabudowania Zakazanego Miasta, czy licznych Świątyń 

sprzed wieków. Możemy też pospacerować po liczącym sobie zaledwie kilkanaście lat Miasteczku Olimpijskim, czy po jeszcze 

młodszych dzielnicach biznesowych. Tuż za miastem znajduje się jedna z największych atrakcji turystycznych Chin - Wielki Mur 

Chiński. Zwiedzając Mur zobaczymy tylko jego fragment, jednak jesteśmy pewni, że zrobi on na Was ogromne wrażenie! 

Szokiem dla każdego uczestnika wycieczki do Chin jest zawsze Armia Terakotowa. Jesteśmy przekonani, że i Wy będziecie pod 

niemałym wrażeniem tej atrakcji - z jednej strony z powodu mnogości terakotowych figur wojowników, a z drugiej odmienności 

rysów każdej postaci. Miasto Xian szczyci się elementem kuchni bliskim sercu chyba każdego turysty. I właśnie tam udamy się na 

chińską ucztę pierożkową! W trakcie wycieczki zobaczymy również magiczny Szanghaj. Na Bundzie - nabrzeżu rzeki Huang-Pu, 

życie toczy się przez okrągłą dobę, z kolei po drugiej stronie rzeki w niebo strzela całe morze wieżowców. Sercem dzielnicy jest 

oczywiście Wieża Telewizyjna i to z jej tarasu widokowego będziemy podziwiać panoramę miasta.  Zapewniamy - spacer po 

hartowanym szkle ponad 200 metrów nad ziemią nie pozostawia nikogo obojętnym. 

Chiny są bezpiecznym krajem, a miejscowi odnoszą się przyjaźnie do gości z Europy - zapraszamy zatem na wycieczkę z nami! 



 
 

INFORMACJE PRAKTYCZNE 
 

ZBIÓRKA: 27.05.2025 - WTOREK o 8:30 LOTNISKO POZNAŃ-ŁAWICA / WEJŚCIE - ODLOTY  
 

DOKUMENT: Aby wjechać do Chin niezbędny jest paszport ważny min. 6 miesięcy (licząc od dnia powrotu). 

W paszporcie należy mieć wolne min. 2 strony na wizy i pieczątki służb granicznych. 

Od 1 lipca 2024 r. Polacy, wybierający się do Chin na czas nieprzekraczający 15 dni nie potrzebują wizy!  
 

CZAS: +6h do przodu 
 

WALUTA: JUAN (CNY). Najlepiej wziąć ze sobą dolary i wymienić je na miejscu np. na Lotnisku po przylocie.   

Banknoty muszą być w dobrym stanie technicznym z tzw. dużymi głowami o nominałach od 5-100 USD, które zostały 

wprowadzone do obiegu po 2004 r. Płatności kartą kredytową lub debetową nie są wszędzie możliwe.  

POGODA: Temperatura powietrza na przełomie maja/czerwca waha się pomiędzy 30 ℃ w dzień, a 15 ℃ w nocy.  
 

Ze względu na wysoką wilgotność powietrza, osoby z chorobami układu oddechowego powinny zachować szczególną ostrożność.   
 

GNIAZDKA: Chińskie gniazdka różnią się od polskich. Należy zabrać ze sobą adapter - typ I  
 

TELEFON: Najlepiej pozostawić telefon w trybie samolotowym przez całą wycieczkę, a w Hotelach korzystać z Wi-Fi.  

Jeśli jednak chcieliby Państwo korzystać z transferu danych, to najprostszym sposobem będzie aktywowanie u swojego operatora 

sieci komórkowej międzynarodowego roamingu.  
 

ZDROWIE: Obywatele Polski nie mają obowiązku szczepień przed wjazdem do Chin. Pamiętajmy jednak, że to egzotyczny 

kierunek. Zalecamy zabrać ze sobą elektrolity. Prosimy też nie zapomnieć leków, które przyjmują Państwo na co dzień. 
 

JEDZENIE: W Tradycji kuchni Chin wierzy się, że jedzenie ma moc. Nie tylko cieszy podniebienia, ale także uzdrawia ciało.  

Podstawą kuchni chińskiej są warzywa, wszelakie sajgonki, pierożki, makarony z woka, zupy, potrawy z ryb, mięsa.  

Na naszej wycieczce będziemy mięli okazję posmakować prawdziwej chińskiej kuchni tzw. hot pot, czyli pyszny gorący kociołek. 

Składa się on z tradycyjnych wywarów o różnych smakach oraz kawałków mięsa, tofu i warzyw.  

Podstawowym sztućcem w Chinach są pałeczki. Nie powinno się wbijać ich pionowo w ryż, oblizywać, wskazywać nimi na 

innych i przesuwać nimi talerzy. Pałeczkami nie je się ze wspólnego naczynia! Jedzenie nakłada się do własnej miski za pomocą 

wspólnych sztućców. Po zakończonym posiłku pałeczki składamy razem i odkładamy do miski - prostopadle do krawędzi stołu.  
 

PAMIĄTKI - CO WARTO PRZYWIEŹĆ? Zielona herbata, biżuteria - perły, jianzhi - wycinanki, wachlarze, płótno z 

kaligrafią, jedwabne chusty, apaszki, poszewki, amulety szczęścia, przyprawy - pieprz syczuański, baiju - wódka z sorga lub ryżu, 

huangjiu - wino ryżowe, ozdobne notatniki, chińska porcelana, ceramika.  
 

 

ROZKŁAD LOTÓW 
 

27.05.2025 WTOREK:  

10:55 WYLOT Z POZNANIA / 8:30 ZBIÓRKA NA LOTNISKU POZNAŃ-ŁAWICA 

12:20 MIĘDZYLĄDOWANIE WE FRANKFURCIE  

15:25 WYLOT DO PEKINU 

28.05.2025 ŚRODA:  

8:30 PRZYLOT DO PEKINU 
 

2.06.2025 PONIEDZIAŁEK:  

23:35 WYLOT Z SZANGHAJU 

3.06.2025 WTOREK:  

6:50 MIĘDZYLĄDOWANIE W MONACHIUM  

11:25 WYLOT DO POZNANIA 

12:35 PRZYLOT DO POZNANIA 

 
Centrum Edukacji i Turystyki SOKRATES  

62-020 Swarzędz ul. Kórnicka 110   

Tel: 61 8172 554 / + 48 788 300 659 

www.travel.sokrates.info.pl 

 

 

 
IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZY WSPÓŁPRACY Z BIUREM PODRÓŻY MISJA GO  

http://www.travel.sokrates.info.pl/

